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درمکتب امام

شیطان بزرگ
 رسول خدا که مبعوث شد، آن شیطان بزرگ فریاد کرد و شیطانها را 
دور خودش جمع کرد و اینکه مشکل شد کار بر ما. در این انقلاب، شیطان 
بزرگ که آمریکاست، شیاطین را با فریاد دور خودش دارد جمع می کند. و 
چه بچه شیطان هایی که در ایران هستند و چه شیطان هائی که در خارج 

هستند، جمع کرده است و هیاهو به راه انداخته است.
صحیفه امام)ره(؛ ج10؛ ص489 | قم؛ 14 آبان 1358

قالیباف در نطق پیش از دستور:

حامی و همراه دولت و ملت لبنان هستیم
رژیم صهیونیستی رفتنی است 

رئیس ستاد کل نیروهای مسلح در پیامی ضمن تبریک روز سرباز 
آورده است: طی سال های گذشته اقدام های خوبی برای بهبود وضعیت 
خدمت کارکنان وظیفه انجام شده که موجب بهره مندی مطلوب از توان 
و تخصص آنان در نیروهای مسلح و در نهایت افزایش سطح اشتغال زایی 
آنان در جامعه شده است و این روند به حول و قوه الهی همچنان ادامه 

دارد.
سرلشکر پاسدار محمد باقری، رئیس ستاد کل نیروهای مسلح به مناسبت 

روز سرباز پیامی صادر کرد.
در این پیام آمده اســت: با ســلام و صلوات به منجی عالم بشریت حضرت 
حجت بن الحســن )عجــل الله تعالی فرجه الشــریف( و فرمانده معظم کل قوا 
)مدظله العالی( و درود به روح مطهر و پرفتوح حضرت امام خمینی)ره( و ارواح 
طیبه شهدای گرانقدر ۸ ســال دفاع مقدس، جبهه مقاومت، امنیت و سلامت، 
هفته دفاع مقدس را که نشان دهنده هشــت سال فداکاری و ایثارگری جوانان 
برومند ایران اسلامی به رهبری امام خمینی)ره( است، به همه رزمندگان به ویژه 
کارکنان وظیفه که با حضور مؤثر خود در دفاع مقدس، ایثارگری و شــهادت را 

بنیان نهادند، تبریک عرض می نمایم.
به گزارش ایرنا، در ادامه این پیام خاطرنشــان شده است: در طی سال های 
گذشته اقدام های خوبی برای بهبود وضعیت خدمت کارکنان وظیفه انجام شده 
کــه موجب بهره مندی مطلوب از توان و تخصص آنان در نیروهای مســلح و در 
نهایت افزایش سطح اشتغال زایی آنان در جامعه شده است و این روند به حول و 

قوه الهی همچنان ادامه دارد.
سرلشکر باقری همچنین در پیام خود آورده است: اینجانب با افتخار بر خود 
لازم می دانم پنجمین روز هفته دفاع مقدس را که مصادف با روز چهارم مهرماه 
و روز سرباز است، به تمامی کارکنان وظیفه و خانواده های معظم شهدا، جانبازان 
عزیز و آزادگان سرباز تبریک و تهنیت عرض کرده و توفیقات روز افزون آنان را 

از خداوند سبحان مسئلت نمایم.
در ادامه این پیام آمده است: امیدوارم جوانان عزیز ایران اسلامی با تلاش و 
کوشش خود و کسب آمادگی ها و مهارت های لازم، در دفاع از کشور و خدمت در 
تمامی عرصه ها و فعالیت های اجتماعی موفق و مدافع خوبی برای ایران اسلامی و 

آرمان های والای انقلاب اسلامی باشند.

سرلشکر باقری:
اقدامات خوبی در جهت بهره مندی مطلوب 
از توان و تخصص سربازان انجام شده است

وزیر کشور اظهار کرد: در بســیاری از حوزه های اجتماعی مسئله 
را به درســتی نشــناخته ایم و یا تصور کرده ایم با ساده سازی موضوع 
می توانیم آسیب های اجتماعی را حل کنیم، در حالی که ماهیت پیچیده 

دارد و نیازمند راه حل های چندوجهی است.
یکصدوشصت وهشتمین جلسه شــورای اجتماعی کشور با حضور اسکندر 
مؤمنی، وزیر کشــور و نمایندگان نهادها و سازمان های مختلف در وزارت کشور 

تشکیل شد.
مؤمنی ضمن عرض تســلیت حادثه معدن طبس، شــروع بــه کار تقریبا 
همزمان مجلس، دولت و برنامه هفتم توســعه را فرصتی مغتنم برای هماهنگی 
و هم افزایی برشــمرد و گفت: در مورد برنامه ها و تکالیف برنامه هفتم توسعه در 
حوزه اجتماعی همه ســازمان ها و نهادهای عضو این شــورا باید طبق برنامه به 

وظایف خود عمل کنند.
وی با اشــاره به اهمیت وظایف شورای اجتماعی کشور اظهار کرد: برنامه ها 
و تکالیف محوله این شــورا باید با رویکرد کارشناسانه بررسی شود و با توجه به 

وظایف محوله، پیشرفت هریک از دستگاه ها ارزیابی شود.
وزیر کشــور افزود: علی رغــم فعالیت هایی که تاکنون انجــام گرفته، هنوز 

کارهای بسیار زیادی در حوزه اجتماعی باید صورت پذیرد.
مؤمنی آسیب شناسی را قدم مهمی در حل معضلات دانست و اظهار کرد: در 
بسیاری از حوزه های اجتماعی مسئله را به درستی نشناخته ایم و یا تصور کرده ایم 
با ساده ســازی موضوع می توانیم آسیب های اجتماعی را حل کنیم، در حالی که 
موضوعات این حوزه مانند طلاق، سوءمصرف مواد مخدر و... ماهیت پیچیده دارد 

و نیازمند راه حل های چندوجهی است.
وی تاکید کرد: گرچه شــرایط محیطی یکی از عوامل مهم و مؤثر در ظهور 
و بروز آسیب های اجتماعی است اما دستگاه ها نباید حل معضلات را به برطرف 

شدن این عامل منوط کنند.
وزیر کشــور، شــورای اجتماعی را نه یک دســتگاه اجرائــی، بلکه نهادی 
هماهنگ کننده دانســت و افزود: باید علاوه بر کلیات و اولویت های راهبردی، به 
جزئیات و فرصت هایی که در مســیر هریک از دســتگاه ها وجود دارد نیز توجه 

کنیم.
رئیس شورای اجتماعی کشور رویکرد اصلی در حوزه آسیب های اجتماعی را 
پیشگیری دانست و افزود: پیشگیری هزینه بسیار کمتری نسبت به درمان دارد و 
از این رو در حوزه های فرهنگی، پرورشی و تربیتی باید راهبرد اصلی ما پیشگیری 

از آسیب های اجتماعی باشد.
در ابتدای این نشست محمد عباسی رئیس سازمان امور اجتماعی کشور بر 
علت شناســی و ریشه یابی معضلات اجتماعی تاکید کرد و افزود: آگاه سازی باید 

در صدر برنامه های اجتماعی و فرهنگی کشور باشد.
در این جلسه دیگر اعضای شورا ضمن ارائه گزارشی از وضعیت آسیب های 
اجتماعی در کشــور، احکام مرتبط با حوزه اجتماعی در برنامه هفتم توســعه را 

مورد بررسی قرار دادند.

وزیر کشور:

آسیب های اجتماعی دارای ماهیت پیچیده 
و مستلزم راهکارهای چندوجهی است

رئیس مجلس شــورای اســامی با بیان اینکه 
صهیونیســت ها با عملیات های تروریســتی کور، 
بی گناهان را به کام مرگ می کشــانند، گفت: رژیم 
صهیونیســتی رفتنی اســت، چرا که ظلم پایدار 
نمی ماند و پــس از آن، مردم جهان آمران و عامان 

این جنایات را محاکمه خواهند کرد.
محمدباقر قالیباف، رئیس مجلس شــورای اسلامی در 
نطق پیش از دســتور جلســه علنی دیروز )سه شنبه سوم 
مهر ماه( مجلس شورای اسلامی، اظهار کرد: حادثه معدن 
طبس عمیقاً قلب ما و ملت شــریف ایران را به درد آورده 
اســت. هیچ کارفرما یا مســئولی حق ندارد هر سطحی از 
حــوادث دردآور ایــن چنینی را اقتضــای کار یا غیرقابل 

اجتناب بداند.
وی ادامه داد: کمیسیون صنایع مجلس و آقای نیکزاد 
به عنــوان نماینده ویژه اینجانب به همــراه نماینده مردم 
شــریف طبس در میدان بر روند تصمیم گیری ها و فرآیند 
امدادرســانی نظارت کرده و گزارشــی دقیق از علل وقوع 

حادثه تهیه خواهند کرد.
 آئین نامه ایمنی در معادن باید با دقت رعایت شود

رئیس مجلس شــورای اســلامی تاکید کــرد: بدون 
کوچک ترین مماشــات در این زمینه به نمایندگان ملت و 
مردم شریف ایران گزارش خواهیم داد. آئین نامه ایمنی در 
 معادن مصوب سال ۹۱ زینتی و صوری نیست و باید مو به مو 

و با دقت رعایت شود.
قالیبــاف گفت: مجلس و قوه قضائیه پاســدار رعایت 
قانون هستند و در این زمینه سختگیرانه برخورد خواهند 
کرد. حق اولیه کارگر، کار در شرایط ایمن و استاندارد است 
و هیچ بهانه ای برای زیر پا گذاشــتن این حق مسلم وجود 
ندارد. به خانواده های عزیز معدنچیان جان باخته صمیمانه 

تسلیت و تعزیت می گویم.
وی در ادامــه گفت: جمهوری اســلامی ایران ترور و 
کشتار جمعی مردم لبنان در حمله تروریستی اخیر رژیم 
صهیونیســتی و بمباران منازل مردم بی دفاع را به شــدت 
محکوم می کند. مراتب همدردی ملت شــریف ایران را به 
قربانیان این حادثه ابلاغ می کنم و یاد و خاطره شــهدای 
گرانقدر را گرامی می دارم. همچون گذشته، حامی و همراه 
دولت و ملت ســربلند لبنان هستیم و برای شفای عاجل 

مجروحان دعا می کنیم.
 رژیم صهیونیستی بی آبروترین جنایتکار

 تاریخ تمدن انسانی است
رئیس مجلس با بیان اینکه رژیم خبیث صهیونیســتی 
ثابت کرده اســت که بی آبروترین جنایتــکار تاریخ تمدن 
انســانی اســت؛ گفت: آنها بی پــروا کــودکان را به قتل 
می رسانند، نسل کشی می کنند و با عملیات های تروریستی 
کور، بی گناهان را به کام مرگ می کشانند و به این اقدامات، 

افتخار می کنند.
قالیباف افزود: تمام این ها در حالی اســت که عاملان 
این جنایات، در کنگره آمریکا و در مقابل چشم مردم جهان 
ایستاده تشویق می شوند تا تمام ارزش های انسانی به سخره 
گرفته شــود. آمریکا و اتحادیه اروپا فقط زمانی بر قوانین 
بین المللــی تأکید می کنند که برای آن ها و متحدانشــان 

نفعی داشته باشد، اما در نهایت هیئت حاکمه آمریکا حاضر 
است بشــریت را به پای منافع مجتمع نظامی، صنعتی و 

صهیونیسم بین الملل قربانی کند.
رئیس مجلس شــورای اســلامی تاکید کــرد: رژیم 
صهیونیســتی رفتنی است، چرا که ظلم، پایدار نمی ماند و 
پــس از آن، مردم جهان آمران و عامــلان این جنایات را 

محاکمه خواهند کرد.
 دولت های اسلامی باید بیدار شوند

قالیباف افزود: دولت های اســلامی باید بیدار شوند، 
اگر برادری بین مسلمانان برای آن ها کافی نیست، غیرت 
عربی داشته باشند و قدرت خود را با محور مقاومت هم افزا 
کنند. ماشین کشــتار صهیونیستی باید با همراهی تمام 
کشــورها و عدالت خواهان جهان به خصوص دولت های 
مسلمان متوقف شــود و صلح هرچه زودتر در غزه برقرار 

شود.
وی در ادامــه گفت: همچنین فرارســیدن هفته دفاع 
مقــدس را گرامی می دارم و بــه روح ملکوتی امام راحل و 
شــهدای گرانقدر دفاع مقدس درود می فرســتم. جهاد و 
رشــادت آن دلیرمردان جوانمرد، ملت ایران را در پیشگاه 
تاریخ سربلند و روسفید کرد. یاد و خاطر آن ها گرامی باد. 
قدردان مجاهدت شــهیدان زنده ایران اسلامی، مجاهدان 
نیروهای مســلح در ارتش جمهوری اســلامی ایران، سپاه 
پاسداران انقلاب اسلامی، فرماندهی انتظامی و وزارت دفاع 
هســتیم. خداوند پشتیبان شما باشــد، که پشتیبان ملت 

هستید.
قالیباف خاطرنشان کرد: همچنین آغاز سال تحصیلی 
و بازگشایی مدارس و دانشگاه ها را به تمامی دانش آموزان، 
دانشــجویان، معلمان و اســاتید گرامی تبریک می گویم و 
ســالی پر برکت همراه با موفقیت و پیشــرفت های علمی 

برای آنان آرزومندم. 
کشورهای غربی پشتیبان رژیم صهیونیستی هستند

خبــر دیگــر اینکــه، نایب رئیس مجلس با اشــاره به 
وحشــی گری های رژیــم صهیونیســتی گفــت: آمریکا و 
کشــورهای اروپایی ســکوت کرده اند و پشــتیبان رژیم 

صهیونیستی هستند.
حمیدرضا حاجی بابایی در جلســه علنی سه شنبه ۳ 
مهرماه مجلس شورای اســلامی تاکید کرد: درباره حادثه 
طبس و اتفاقــی که برای معدنکاران رخ داد، لازم اســت 
اعضای کمیسیون صنایع و معادن مجلس شورای اسلامی 
گزارش کاملی را از اتفاقاتی که افتاده اســت با بررســی و 
آسیب شناســی آماده کنند و به مجلس ارائه دهند تا در 

صحن مجلس قرائت شود.
وی بیان کرد: همچنین شــاهد وحشی گری های رژیم 
صهیونیستی در غزه و لبنان هستیم که البته ما از این رژیم 

نباید توقع بیشتری داشته باشیم.
نایب رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: کشورهای 
اروپایی و آمریکا نیز امروز سکوت کرده اند و پشتیبان رژیم 
صهیونیستی هســتند. برخی از کشورهای مرتجع منطقه 
باید در ایــن مورد تصمیم گیری کننــد. مجلس هم یک 
بیانیه ای تهیــه کرده که احتمالاً فــردا در صحن مجلس 

قرائت خواهد شد.

وی افزود: از اعضای کمیســیون امنیت ملی مجلس 
می خواهــم ضمن رصد ایــن موضوع، گــزارش کاملی از 
جنایات اخیر رژیم صهیونیستی آماده کنند تا ما بتوانیم در 
یک جلسه غیرعلنی یا به صورت دیگری این گزارش را در 
اختیار نمایندگان قرار دهیم تا آنان هم بتوانند پاسخ های 

لازم را به مردم دهند.
 رئیس جمهور صدای مظلومان را 

به گوش جهانیان برساند
علاوه بــر این، نماینده مردم خمینی شــهر در مجلس 
گفــت: از رئیس جمهور می خواهیم مســیر رئیس جمهور 
شهید را در سازمان ملل ادامه دهد و صدای مظلومان را به 

گوش جهانیان برساند.
حجت الاســلام محمدتقی نقدعلی در جلســه علنی 
مجلس شورای اســلامی در تذکری شفاهی، گفت: امروز 
رژیم صهیونیســتی که سگ هار اســت، زنجیر پاره کرده 

است و افراد مظلوم زیادی را به شهادت رسانده است.
نماینده مردم خمینی شهر در مجلس شورای اسلامی 
ادامه داد: آیا امروز حکام عالم اســلام مرده اند که ندائی از 
آنها شــنیده نمی شــود؟ از رئیس جمهور تقاضا داریم در 
مجامع عمومی جهان ندای مظلومان باشــد، طبق آخرین 
وصیــت ولی متقیان بایــد صدای مظلومــان را به جهان 
برسانیم. رئیس جمهور باید اعلام کند ما پیرو امام هستیم 
و تا پیاده کردن اهداف اسلام در جهان و از بین بردن فقر 

و گرسنگی و مبارزه با شرک و کفر هستیم.
وی ادامه داد: ما تصمیم داریم پرچم لا اله الّا الله را در 
قله های رفیع به اهتزاز در بیاوریم، ریاست جمهوری خود 
را مکتب امامی می داند که در دفاع از فلسطین و شیعیان 
جهان حامی مردمان مظلوم اســت، از تریبون های سازمان 

ملل باید این مسئله را مطرح کند.
وی بیان کرد: امروز چشم مظلومان به ام القرای جهان 
اســلام اســت. لازم اســت ندای مظلومان را به جهانیان 
برسانیم. صهیونیست هیچ گاه سلاح را بر زمین نمی گذارد، 
ماهیت رژیم صهیونیســتی جنایت است. از رئیس جمهور 
می خواهیم نطق و مسیر رئیســی رئیس جمهور شهید را 
در ســازمان ملل ادامه دهد و صدای مظلومان را به گوش 

عالمیان برساند.
 اسرائیل زبان زور را می شناسد

خبر دیگر اینکه، مجتبی یوســفی در جلســه علنی 
دیروز مجلس شورای اســلامی طی تذکر شفاهی با اشاره 
به جنایات آمریکا گفت: شروع جنگ تحمیلی علیه ایران با 
هدایت آمریکا و برخی از کشورهای منطقه بود. همچنین 
حملــه نظامی به طبــس و تحریم هــای ظالمانه از جمله 
جنایت هایی اســت که آمریکا علیه مردم ایران انجام داده 

است.
وی ادامه داد: تاریخ پر از جنایت آمریکاست به گونه ای 
که آمریکا در ســال ۱۸۹۰ سرخپوستان را کشت، جنگ 
فیلیپین و ویتنام برخی از جنایات آمریکا علیه بشریت بوده 
و می توان گفت هر جا شــرارتی بوده نام آمریکا به چشــم 

می خورد.
عضو هیئت رئیسه مجلس شورای اسلامی تاکید کرد: 
آمریکا با آزادگان جهان مخالف است و در ۲۸ مرداد ۱۳۳۲ 

هم کودتای آمریکا علیه دولت وقت یعنی مصدق رخ داد در 
حالی که آن دولت هیچ ربطی به جمهوری اســلامی ایران 
نداشــت. تحمیل قانون کاپیتولاسیون از جنایاتی است که 

آمریکا علیه ایران اعمال کرده است.
نماینده مردم اهواز در مجلس شورای اسلامی با اشاره 
به اظهارات اخیر رئیس جمهور کشورمان گفت: قطعاً آقای 
پزشکیان روحیه استکبارستیزی دارد اما اخیراً صحبت هایی 
مطرح کرده اســت که می دانم نظر وی نیســت بلکه نظر 
مشــاورانش اســت. همچنین نظر نظام جمهوری اسلامی 
ایران، مردم و رئیس جمهور ما این اســت که اسرائیل زبان 
زور را می شناســد و باید فقط با زبان زور پاسخ جنایات و 

ددمنشی های این رژیم داده شود.
یوســفی بیان کرد: قطعاً نظر پزشکیان این است که 
جمهوری اســلامی ایــران همان طور که اهــل مذاکره با 
دنیاســت اما اجازه تحقیر ملت ایران را نمی دهد. همه ما 
به خوبی می دانیم آمریکا و برخی کشورهای اروپایی هیچ 

علاقه ای به برادری با ما ندارند.
 تدابیری شود تا در زمان قطع برق
 تلفن و اینترنت دچار اختلال نشود

 افزون بر این، حسینعلی حاجی دلیگانی نماینده مردم 
شاهین شــهر در مجلس شورای اسلامی در تذکر کتبی به 
عباس علی آبادی، وزیر نیرو و ستار  هاشمی وزیر ارتباطات 
و فناوری اطلاعات، خواستار لزوم رفع اختلال و قطعی در 

شبکه های ارتباطی تلفن ثابت و سیار شد. 
 گزارش عملکرد بودجه سالیانه مجلس

 به نمایندگان ارائه شود 
دیــروز  علنــی  جلســه  در  زاده  کوچــک   مهــدی 
)سه شــنبه ۳ مهرماه( مجلس شــورای اســلامی طی تذکر 
شفاهی گفت: بر اساس آئین نامه داخلی مجلس، کمیسیون 
برنامه و بودجه موظف به نظــارت بر اجرای مقررات بودجه 
و امور مالــی مجلس و نحوه هزینه کــردن آن و همچنین 
رسیدگی به عملکرد بودجه سالیانه مجلس و ارائه گزارش آن 
حداکثر تا پایان شــهریور سال بعد است که این گزارش باید 
در اختیار نمایندگان قرار گیرد اما هنوز به ما ارائه نشده است.

وی گفــت: یکی دیگــر از وظایف کمیســیون برنامه 
و بودجــه بازرســی و نظــارت بــر کلیه امــوال منقول 
و غیرمنقول مجلس شــورای اســلامی و ارائــه گزارش 
درباره آن به نمایندگان اســت که این کار هم هنوز انجام 
نشــده است. ما اعضای هیئت رئیســه مجلس و همچنین 
کمیسیون ها را انتخاب کرده ایم که به این موارد عمل کنند 
و اگر عمل به این موضوعات مورد توجه قرار نگیرد، شــعار 

شفافیت محقق نخواهد شد.
به گزارش مهر، حمیدرضا حاجی بابایی که ریاســت 
جلسه علنی مجلس را برعهده داشت در پاسخ به این تذکر 
گفت: از کمیسیون برنامه و بودجه تقاضا داریم که گزارشی 
در ایــن زمینه ارائه کند و ما باید آئین نامه داخلی مجلس 

را اجرا کنیم.
نایب رئیس مجلس متذکر شد: دیوان محاسبات معمولاً 
گزارش تفریغ بودجه را در سال های اخیر بسیار زود تهیه 
کرده اســت اما اینکه چرا تاکنون این گزارش ارائه نشــده 

است، باید مورد بررسی قرار گیرد.

قم- خبرنگار کیهان:
رئیس حوزه های علمیه سراســر کشــور با صدور بیانیه ای ضمن 
اعتراض شدید به کشتار مردم لبنان در حمات متجاوزان صهیونیست 

از تعطیلی دروس حوزه علمیه قم  روز چهارشنبه )امروز( خبر داد. 
 آیت الله علیرضا اعرافی با محکومیت جنایت جنون آمیز و ذلیلانه و حملات 
گســترده موشکی رژیم منحوس و تروریست صهیونیســتی در لبنان، از عموم 
دولت های اســلامی و علمای اســلام خواســت برای محو کامل غده سرطانی 

صهیونیستی با محور مقاومت همکاری و تلاش کنند. 
 در بخش دیگری از پیام مدیر حوزه های علمیه آمده است:

 رژیــم کودک کش صهیونیســم، هر زمان در میــدان از نیروهای مقاومت 
شکست می خورد با به خاک و خون کشیدن مردم بی دفاع، عقده گشایی می کند 

که نشان از پستی این رژیم نامشروع دارد.
بار دیگر همه جهانیان فهمیدند که این رژیم جنایتکار به هیچ یک از موازین 
انســانی، دینی و بین المللی پایبند نبوده و جز قتــل و غارت و خون خواری، راه 
دیگری را نمی شناســد و تنها راه مقابله با آن مقابله و جهاد و مقاومت تا نابودی 

کامل آن و رهایی بخشی همه بشریت از این جرثومه فساد است.
 مبنا و مسلک حوزه های علمیه در این مسیر الهی، آیات شریف قرآن و سیره 
پیامبر مکرم اســلام و اهل بیت مطهر علیهم السلام، آموزه های امامین انقلاب و 
مراجع عظام تقلید اســت که همان صراط عزت، حکمت و مقاومت و شهادت و 

حفظ کیان اسلامی و انسانی است.
* حــوزه علمیه قم ضمن تقدیر و لبیک گویــی به ندای حکیمانه و عزت مندانه 
مراجع عظام تقلیــد حمایت همه جانبه خود را از ملــت عزیز لبنان و مقاومت 
اسلامی سرافراز حزب الله و ملت فلسطین و غزه مقاوم و همه جبهه مقاومت اعلام 
می دارد و همه سیاســتمداران و علما و نخبگان دنیای اسلام و آزادگان جهان را 
به مقابله با رژیم صهیونیستی، تحریم سیاسی، اقتصادی، فرهنگی آن و دفاع از 

انسانیت و عدالت فرامی خواند.
* از عموم دولت های اسلامی و علمای اسلام انتظار می رود در این ایام منسوب 
به نبی مکرم و وحدت اسلامی، ضمن ایفای نقش جدی تر در امت سازی اسلامی، 
برای محو کامل غده ســرطانی صهیونیستی با محور مقاومت همکاری و تلاش 

نمایند.
برای همدردی و اعلام همبســتگی با مردم شریف لبنان و حزب الله سرافراز 
و مقاومت و بر اســاس نظر مراجع عظام تقلید و شورای عالی حوزه  های علمیه، 

حوزه قم و حوزه های علمیه امروز )چهارشنبه( تعطیل اعلام می شود.

در اعتراض به شهادت صدها لبنانی در حمات صهیونیست ها

 حوزه های علمیه سراسر كشور 
روز چهارشنبه تعطیل شد

سخنگوی سپاه پاســداران گفت: امروز در »جنگ ترکیبی« قرار 
داریم که هســته مرکزی آن »جنگ شــناختی« است؛ در این جنگ، 
روایتگری حــرف اول را می زند و افکار عمومی به  عنوان قدرت اصلی، 
هدف این جنگ است؛ همچنین در این جنگ، محتوای رسانه ای مهمات 

اصلی محسوب می شود.
سردار علی محمد نائینی، سخنگوی ســپاه پاسداران انقلاب اسلامی دیروز 
در مراسم گرامیداشــت هفته دفاع مقدس که در پژوهشگاه دفاع مقدس علوم 
و معارف دفاع مقدس برگزار شــد، با بیان اینکه دفاع مقدس یک هویت بود که 
همچنان ادامه دارد، اظهار کرد: رهبر معظم انقلاب اسلامی هویت دفاع مقدس 

را ادامه قیام عاشورا دانسته اند.
وی ادامه داد: در جریان جنگ تحمیلی، دشمن از پیروزی خود و شکست ما 
مطمئن بود، اما معادلات قدرت برهم خورد و محاسبات دشمن علی رغم تمامی 

حمایت هایی که از او صورت می گرفت با شکست مواجه شد.
سردار نائینی با اشاره به بیانات رهبر معظم انقلاب اسلامی در خصوص 
نقش مردم و هدایت های امام خمینــی)ره( در جنگ گفت: امروز آن گونه 
که باید به ســاماندهی و اعزام نیرو های مردمی، لبیک گویی مردم به فرمان 
امام خمینی)ره( برای حضور در جنگ و هدایت های امام)ره(پرداخته نشده 

است.
سخنگوی ســپاه افزود: دفاع مقدس آغازی بی پایان است و تا زمانی که بر 
آرمان های خود تأکید داریم، دفاع ادامه دارد؛ اما مصداق ها متفاوت اســت؛ دفاع 
از حرم یکی از مصادیق دفاع مقدس است که نیرو های ما با بهره گیری از تجارب 

دفاع مقدس توانستند در این عرصه، موفق باشند.
ســردار نائینی با بیان اینکه در دفاع مقدس مسئولیت تبلیغات جنگ بودم، 
یادآور شد: در مدیریت افکار عمومی در طول جنگ به خصوص در حوزه داخلی 
مشــکلی نداشــتیم؛ اما در منطقه و جهان، رســانه در دســت دشمن بود. وی 
خاطرنشــان کرد: در زمان جنگ، رسانه ما تریبون نماز جمعه و چندین روزنامه 
بود و وظیفه ما حفظ روحیه رزمندگان در خط مقدم، حفظ روحیه ملی و مقابله 

با جنگ روانی دشمن بود که توانستیم در حوزه داخلی به خوبی عمل کنیم.
سخنگوی سپاه اظهار داشت: امروز در »جنگ ترکیبی« قرار داریم که هسته 
مرکزی آن »جنگ شناختی« است؛ در این جنگ، روایتگری حرف اول را می زند 
و افکار عمومی به عنوان قدرت اصلی، هدف این جنگ اســت؛ همچنین در این 

جنگ، محتوای رسانه ای مهمات اصلی محسوب می شود.
به گزارش فارس، سردار نائینی در پایان به ضعف روزافزون رژیم صهیونیستی 
اشاره کرد و با بیان اینکه امروز جبهه مقاومت در جبهه های مختلف به این رژیم 
اشغالگر حمله می کند، گفت: امروز عملیات رسانه ای ما نمی تواند آن گونه که باید 
این موضوع را تبیین کند و عملیات رسانه ای ما با صحنه مقاومت متفاوت است.

سردار نائینی:

روایتگری حرف اول را 
در »جنگ تركیبی« می زند 

معاون امور راهبردی رئیس جمهور در گفت وگویی تصریح کرد که 
ایران حق دارد ترور شــهید هنیه و نقض حاکمیت ملی ایران را تافی 

کند.
محمدجواد ظریف، معاون امور راهبردی رئیس جمهور ایران در گفت وگو با 
شــبکه »ان بی سی« بیان کرد که ایران حق دارد نسبت به ترور اسماعیل هنیه، 

رئیس دفتر فقید جنبش حماس در تهران انتقام بگیرد.
ظریف در این مصاحبه با بیان اینکه ایران خواستار حرکت به سمت جهانی 
صلح آمیزتر و باثبات تر برای شــهروندان خود و برای شــهروندان دیگر کشورها 

است، گفت: ما به دنبال جنگ نیستیم، اما از خود دفاع خواهیم کرد.
وی درخصوص پاسخ ایران نسبت به ترور هنیه در تهران تصریح کرد: ایران 
حق دارد در هر زمانی که بخواهد نقض آشکار حاکمیت ملی خود را تلافی کند.
معاون امور راهبردی رئیس جمهور گفت: جامعه جهانی از ما خواســته بود 
برای پایــان دادن به جنگ غزه خویشــتنداری کنیم، اما وعده آتش بس هرگز 

محقق نشد.
ظریــف همچنین در ایــن مصاحبه با بیان اینکه آمریکا در مســئله برجام 
فقــط می تواند خودش را مقصر بداند، گفت: این آمریکا بود که در دولت دونالد 
ترامپ از توافق هسته ای خارج شد، این اشتباه محاسباتی دولت ترامپ بود، این 

یک وضعیت باخت ـ باخت بوده است.
پیشتر ســید عباس عراقچی، وزیر امور خارجه ایران در مصاحبه ای در این 
خصوص تأکید کرده بود: آمریکایی ها باید نشــان بدهند که رویکردشان عوض 
شده است. اگر آمریکایی ها آماده  باشند آن مسیری را که بعد از خروج از برجام 
در پیش گرفتند عوض کنند و به میز مذاکره بازگردند، دوباره ممکن اســت که 

امکان صحبت فراهم شود.

ظریف:

 ایران حق دارد ترور شهید هنیه را 
تلافی كند

فرمانده نیروی زمینی ارتش گفت: پیوند علم 
و عمل، تجربه و تفکر و همت و غیرت، عاملی در 
راستای پیشبرد مسائل متعدد است و با اتکا به این 
همنشینی می توان بسیاری از امور را به پیش برد.

امیر کیومرث حیدری، فرمانده نیروی زمینی ارتش 
در آئین آغاز سال تحصیلی دانشجویان دانشگاه افسری 
امام علی)ع( نزاجا ضمن تبریک هفته دفاع مقدس، اظهار 
داشــت: با تلاش های مجموعه دســت اندرکار در حوزه 
آموزش دانشــگاه افســری امام عل )ع( از جمله معاونت 
آموزش، اساتید برجسته و نیز مجاهدت و مشارکت فعال 
شما دانشجویان در مقاطع و مراحل گوناگون به ویژه در 
اردوگاه ها و گذراندن مباحث علمی کاربردی، می توان به 

تربیت نسلی مبتکر، توانمند و کارآمد امیدوار بود.
امیــر حیدری افــزود: مداومــت در تحصیل علم و 
گذراندن آزمون هــای متعدد نظــری و عملی، موجب 

می شوند که شما با اندوخته های علمی مناسب و آمادگی 
جســمی و فیزیکی مطلوب، وارد سال تحصیلی جدید 
شوید و مقاطع جاری و بالاتر را با تمرکز و اهتمام بیشتر 

پیگیری کنید.
به گزارش مهر، فرمانده نزاجا خاطرنشــان کرد: با 
مطالعــه و تفکر در تاریخ ایران اســلامی، این مطلب به 
دســت می آید که پیوند و هم نشینی علم و عمل، تجربه 
و تفکر و همت و غیرت، عاملی در جهت پیشبرد مسائل 
متعدد است و می توان با اتکا به این همنشینی، بسیاری 
از امور را به پیش برد؛ چرا که همنشینی تجربه و تفکر، 
موجب پیشرفت و تسهیل امور ناممکن است؛ همان گونه 
که در دوران هشــت ســال دفاع مقدس، به لطف خون 
پاک شهدا و مجاهدت های رزمندگان نخبه و عمل گرای 
اســلام، حتی یک وجب از خاک ایران اسلامی، از وطن 

جدا نشد.

 امیر حیدری:

پیوند علم و عمل 
موجب انجام امور ناممکن است

نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران 
به مناســبت هفته دفاع مقدس از خانواده شهدای 

اهل سنت تجلیل کرد.
به گزارش دفاع پرس، مراسم تجلیل از خانواده شهدای 
اهل ســنت صبح سه شنبه در بنیاد شهید و امور ایثارگران 

به مناســبت تقارن هفته وحــدت و دفاع مقدس با عنوان 
»اسوه حســنه، امت واحده« برگزار شــد. در این مراسم 
حجت الاسلام والمسلمین »سید رمضانعلی موسوی مقدم« 
نماینده ولی فقیه در بنیاد شهید و امور ایثارگران به تجلیل 

و تکریم شهدای اهل سنت و خانواده معظم آنها پرداخت.

مراسم تجلیل از خانواده شهدای اهل سنت 
برگزار شد

استاد برجســته درس خارج حوزه در پیامی در پی جنایات اخیر 
رژیم صهیونیســتی در لبنان تصریح کرد: بر ملت های آزاده لازم است 
حمایت و کمک خود را اعــام بدارند و از جبهه مقاومت و در رأس آن 
حجت الاسام والمسلمین سید حسن نصرالله »دامت توفیقاته« به عنوان 

نماد این محور پشتیبانی نمایند.
آیــت الله نوری همدانی از مراجع تقلید با صــدور پیامی جنایات اخیر رژیم 

صهیونیستی در لبنان را محکوم کرد.
به گزارش رسا، در این پیام بدین شرح است:

بسم الله الرحمن الرحیم
حملات گســترده رژیم صهیونیســتی به مردم مظلــوم و بی دفاع لبنان و 

همزمان با جنایات غزه شدیداً محکوم است.
این حوادث با بی اعتنایی اکثر حکام و سردمداران کشورها، خصوصاً ممالک 
اســلامی رو به رو اســت؛ لذا بر ملت های آزاده لازم است حمایت و کمک خود را 
اعلام بدارند و از جبهه مقاومت و در رأس آن حجت الاســلام والمســلمین سید 
حســن نصرالله »دامت توفیقاته« به عنوان نماد این محور پشتیبانی نمایند و بر 
حوزه های علمیه به ویژه حوزه مبارکه قم لازم اســت بیش از پیش این حمایت 

را اعلان بدارند.
از خداوند متعال نصرت و پیروزی جبهه اسلام را خواستار هستم.

»إنْ تنَْصُروا اللهَ ینَْصُرُکُم وَ یثَُبّتْ أقدامَکُم«

 آیت الله نوری همدانی طی پیامی در پی جنایات رژیم صهیونیستی:

ملت های آزاده از جبهه مقاومت لبنان 
حمایت و پشتیبانی كنند

فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسامی ایران گفت: نمایش 
امروز نیروی دریایی در صحنه های بین  المللی نمایش اقتدار مردم ایران 

است.
امیر دریادار شــهرام ایرانی، فرمانده نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی 
ایران با حضور در مسجد جامع غدیرخم در مراسم تقدیر از خانواده های شهدا به 
مناسبت هفته دفاع مقدس بیان داشت: خدا را شکر می کنیم که نتیجه تلاش ها 
این گونه رقم خورده که پرچم ولایت در عرصه های بین المللی افراشته شده است.

به گزارش ایسنا، وی ادامه داد: در دوران دفاع مقدس کوچک ترین امکاناتی 
نداشــتیم و متاســفانه افرادی بودندکــه تولیدات خودمان را کــم ارزش جلوه 
می دادنــد، اما ایرانی ها در اوج توطئه های دشــمن پیچیده ترین تولیدات مانند 
ناوشکن را در سخت ترین شرایط تولید کردند و نمایش دادند؛ نمایشی که برای 

قدرت و اقتدار همه مردم ما بود.
امیر دریادار ایرانی خاطرنشان کرد: دشمن تلاش می کند ما را ضعیف نشان 
دهد، ولــی در صحنه بین  الملل این گونه نیســت. در ماموریت های خودمان با 

اقتدار بودیم.
فرمانده نیروی دریایی ارتش با بیان اینکه ما به برکت شهدا و این خون هایی 
که دادیم توانمند هســتیم، اظهار کرد: ما گفتیم که می خواهیم به کانال پاناما 
برویم، آمریکایی ها ما را تحریم کردند، ما از ســخت ترین نقاط عبور کردیم که 

کیفیت اقدامات ما را ببینید.
وی بــا بیان اینکه همه تجهیزات ما ایرانی بود و این اقتدار ایران اســلامی 
است، تصریح کرد: امروز اقتدار عظیمی در سطح بین المللی داریم و این به برکت 

خون شهدا است.
امیر دریادار ایرانی افزود: ما به نمایندگی از شما، تلاشمان نشان دادن اقتدار 
ایران است و هم اکنون ناو گروه ما در دریای سرخ در حال اسکورت کشتی های 

تجاری خودمان است.

امیر دریادار ایرانی:

نمایش نیروی دریایی در صحنه های بین  المللی 
نمایش اقتدار مردم است

شهرکرد-خبرنگارکیهان:
 استاندار چهارمحال و بختیاری گفت: این استان 
ظرفیت صادرات کالاهای متنــوع با کیفیت بالا به 

روسیه را دارد.
غلامعلی حیدری در نشســت مشــترک سرکنسول 
روســیه در اصفهان و بخش خصوصی اســتان با اشاره به 
وضعیت آب و هوائی و وجود چشمه های طبیعی برای تولید 
ماهی ســردآبی و قزل آلا، تأکید کرد: با توجه به استقبال 
بخــش خصوصی روســیه از ماهی قزل آلای این اســتان، 

می طلبد شرایط ایجاد پل هوائی برای صادرات این محصول 
با کیفیت به  صورت تازه به روسیه فراهم شود.

حیدری تصریح کرد: درصدد راه اندازی کارگروه برای 
حمل ونقل هوائی در فرودگاه بین المللی شــهرکرد هستیم 
تا زمان صادرات کاهش پیدا کند. وی یادآور شــد: گیاهان 
دارویی، محصولات کشــاورزی و غذایی، ســردرختی ها، 
خشــکبار، لبنیات و محصولات صنعتی از دیگر ظرفیت ها 
و قابلیت هــای چهارمحال و بختیاری هســتند، که امکان 

صادرات به کشور روسیه را دارند.

استاندار:

چهارمحال و بختیاری ظرفیت صادرات 
كالاهای متنوع به روسیه را دارد

وزیر امور خارجه کشورمان ضمن هشدار نسبت 
به وقوع یک جنگ گسترده در منطقه گفت: چنانچه 
ایالات متحده و دیگر دوســتان رژیم صهیونیستی 
حمات آن رژیم را متوقف نکنند باید مســئولیت 

عواقب آن را بپذیرند.
ســید عباس عراقچی، وزیر امورخارجه کشورمان در 
حاشیه هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی سازمان ملل 
در نیویــورک در دیدار با آنتونیــو تایانی وزیر امور خارجه 
ایتالیا ضمن محکومیت حمله رژیم صهیونیستی به لبنان 
هشدار داد که منطقه در آستانه یک جنگ گسترده است 
و چنانچه ایالات متحده و دیگر دوستان رژیم صهیونیستی 
حملات آن رژیم را متوقف نکنند باید مســئولیت عواقب 

آن را بپذیرند.
به گزارش ایرنا، وزیر امور خارجه کشــورمان با اشاره 
بــه درخواســت ایتالیا و برخــی کشــورهای دیگر برای 
آتش بــس فوری در لبنان گفت: این بر عهده حامیان رژیم 
صهیونیستی است که آن رژیم را به توقف حملات وحشیانه 
خود که ثمره آن تاکنون شــهادت صدها نفر از جمله ده ها 

کودک بوده است، وادار سازند.
عراقچی با تاکید بر استیصال رژیم صهیونیستی و عدم 
دستیابی به هیچ یک از اهداف خود در غزه، علی رغم حدود 
یک سال کشتار وحشیانه، اظهار داشت: نباید اجازه داد آن 
رژیم آتش جنگ را به تمامی منطقه گسترش دهد تا خود 

را از استیصال نجات دهد.
وزیر امور خارجه ایتالیا در این دیدار با اشــاره وخامت 
اوضاع در جنــوب لبنان بر ضرورت تلاش های دیپلماتیک 

برای جلوگیری از جنگ و برقراری آتش بس تاکید کرد.
 عراقچی: ما در کنار مردم لبنان و فلسطین ایستاده ایم

خبر دیگر اینکه، عراقچــی در واکنش به جنایت های 
رژیم صهیونیســتی طی پیامی در صفحه شخصی خود در 
فضــای مجازی تصریح کرد: جنایات اســرائیل، با حمایت 
آمریکا، برای جهان کاملًا روشن و آشکار است. روی خود را 
برنگردانید. این بی رحمی و بی توجهی جنایتکارانه به حیات 

انسانی نباید ادامه پیدا کند.
به گزارش ایرنا، وی اضافه کرد: ایران بی تفاوت نخواهد 

ماند. ما در کنار مردم لبنان و فلسطین ایستاده ایم.
وزیــر امــور خارجه کشــورمان که جمعه شــب ۳۰ 
شــهریور ۱۴۰۳ به وقت محلــی )آمریکا( در صدر هیئتی 
به منظور شرکت در هفتاد و نهمین نشست مجمع عمومی 
سازمان ملل متحد وارد نیویورک شد، در روزهای گذشته 
با همتایــان خارجی و مقام های بین المللی از جمله وزرای 
خارجه لبنان، عربســتان، ازبکســتان، بلغارستان، بحرین، 
کویت، ایتالیا، کوبا، مکزیک، مدیــرکل آژانس بین المللی 
انرژی اتمی، رئیس کمیته بین المللی صلیب سرخ، دبیرکل 
شورای همکاری خلیج فارس و هماهنگ کننده سازمان ملل 

در امور غزه دیدار و گفت و گو کرد.
عراقچی همچنین با یوکــو کامیکوا وزیر امور خارجه 
ژاپن در حاشــیه هفتاد و نهمین نشســت مجمع عمومی 

سازمان ملل در نیویورک دیدار و گفت وگو کردند.
وزیر خارجه ژاپن در این دیدار حادثه انفجار معدن در 

طبس را تسلیت گفت.
 روایت »عراقچی« از دومین روز 

فعالیت های دیپلماتیک خود در نیویورک
در همین شرایط، وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی 
ایران در صفحه شخصی خود در فضای مجازی گزارشی از 
فعالیت های دیپلماتیــک خود در دومین روز حضورش در 

نیویورک منتشر کرد.
به گزارش مهر، عراقچی نوشــت: از جناب پزشکیان، 
رئیس جمهــور محترم و هیئت مشــاوران همراه ایشــان 
در نیویورک اســتقبال کردیم. پیــش از آن نیز دیدارهای 

دیپلماتیک دوجانبه برقرار بود.
عراقچــی درباره دیدارهای دیپلماتیک خود نوشــت: 
در دیــدار آقای عبدالله بوحبیــب، وزیر امور خارجه لبنان 
به بررســی آخرین وضعیت جنوب لبنــان و ابعاد حملات 
تروریستی رژیم صهیونیســتی علیه این کشور پرداختیم. 
مقاومــت لبنان در برابر وحشــی گری صهیونیســت ها را 

ستودنی توصیف کردم و با اعلام حمایت جمهوری اسلامی 
ایران از این مقاومت قهرمانانه، بر ضرورت بازگشت آرامش 
و ثبات به این کشــور و اقدام فــوری جهانی جهت توقف 
یاغی گری صهیونیســت ها نســبت به هنجارهــا و قوانین 

بین المللی، تاکید کردم.
وزیــر خارجه دیدار با همتای ســعودی خــود را نیز 
این گونه روایت کرد: در دیدار آقای فیصل بن فرحان، وزیر 
امور خارجه عربســتان سعودی ضمن تبریک روز ملی این 
کشور، بر تعمیق روابط و همکاری های دوجانبه، منطقه ای 
و بین المللی تاکید کردم. همچنین با بررسی روند تحولات 
غزه و لبنان بر ضرورت هماهنگی کشورهای اسلامی برای 

مقابله با تهاجم رژیم صهیونیستی تاکید شد.
وی نوشــت: در دیدار با وزرای امور خارجه ازبکستان 
و بلغارســتان نیز راه های توســعه روابط دوجانبه در ابعاد 
مختلف و همچنین گســترش همکاری ها در سازمان های 
بین المللــی و منطقه ای مورد ارزیابی قــرار گرفت. در این 
دیدارها نیز موضوع فلســطین و لبنان از مهم ترین مباحث 

مطروحه بود.
گزارش عراقچی از سومین روز 

فعالیت خود در نیویورک
وزیر امــور خارجه همچنین گزارشــی از روز ســوم 
فعالیت های خود در حاشیه نشست مجمع عمومی سازمان 

ملل در نیویورک ارائه کرد.
به گزارش ایرنا، وی در صفحه شخصی خود در فضای 

مجازی نوشت: سومین روز از حضور در نیویورک با شرکت 
در جلسات عالی متنوع و فشرده در معیت دکتر پزشکیان 
همراه بــود. رئیس جمهور در نشســت تفصیلی با مدیران 
ارشد رســانه های آمریکایی به تبیین رویکرد و نگاه دولت 
چهاردهم نسبت به مسائل داخلی، منطقه ای و بین المللی 
پرداختند و در ادامه بر تمایل کشورمان به گسترش روابط 

با کشورهای دنیا بر پایه احترام متقابل تاکید کردند.
عراقچی افزود: در ادامه دیدارهای مفیدی میان هیئت 
عالی رتبه سیاسی کشورمان و رؤسای جمهور تاجیکستان، 
ترکیه، فنلاند و ســوئیس و همچنین پادشاه اردن، رئیس 

شورای اروپا و گروه الدر برگزار شد.
رئیس دســتگاه دیپلماسی ادامه داد: رئیس جمهور در 
دیدارهای دوجانبه علاوه بر پیگیری منافع ملی بر لزوم اقدام 
قاطع جهانی جهت توقف ماشین جنگی رژیم صهیونیستی 
به عنوان تهدید فوری امنیت بین المللی تاکید کردند و به 
صراحت از ســکوت و بی عملی برخــی محافل و مدعیان 
حقوق بشر نسبت به جنایات بی سابقه صهیونیستها در غزه 

و دیگر نقاط منطقه انتقاد کردند.
وی خاطرنشــان کرد: همچنین فرصتی فراهم شد با 
همتایانم از کشورهای ژاپن، مکزیک دیدار و گفت وگو کنم. 
در محل نمایندگی کشورمان نزد سازمان ملل نیز میزبان 
آقای رافائل گروسی، مدیرکل آژانس بین المللی انرژی اتمی 
بــودم و آخرین روند همکاری ها میان جمهوری اســلامی 

ایران و این نهاد بین المللی مورد ارزیابی قرار گرفت.

در هشدار به حامیان رژیم صهیونیستی

عراقچی: مسئولیت عواقب حملات به لبنان با آمریکا است


